
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 11
日本教育新聞　購読料　2023年4月～
2023年6月

8,250 291,750 資料購入費

4 24
令和5年度市町村議会議員研修［2日間
コース］第1回「防災と議員の役割」研修費

4,900 286,850 研究研修費

4 27
令和5年度市町村議会議員研修［2日間コー
ス］第1回「防災と議員の役割」研修旅費

30,760 256,090 研究研修費

5 14
ぎょうせい　ガバナンス　購読料（2023年4
月～2024年3月）

14,256 241,834 資料購入費

7 16
日本教育新聞　購読料　2023年7月～
2023年9月

8,250 233,584 資料購入費

7 26
市議会報告書（小森りゅういち通信第3号）
印刷費（4,000部）

70,400 163,184 広報費

10 15
日本教育新聞　購読料　2023年10月～
2023年12月

8,250 154,934 資料購入費

1 12
市議会報告書（小森りゅういち通信第4号）
印刷費（4,000部）

70,400 84,534 広報費

1 23
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担
金

1,000 83,534 研究研修費

1 25
日本教育新聞　購読料　2024年1月～
2024年3月

8,250 75,284 資料購入費

2 4
会派行政視察先への手土産代（送料含
む）

1,703 73,581 調査旅費

2 5
会派行政視察（愛知県小牧市・兵庫県明
石市）

73,990 △ 409 調査旅費

2 6 会派行政視察受入費用負担金（資料代） 1,000 △ 1,409 資料購入費

3 29 第5回佐野市議会報告会費用分担金 4,002 △ 5,411 広報費

300,000 305,411 △ 5,411

令和５年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


